
 

Lutja kur bie shi  

﴾اللَّهُمَّ صَيِّبًا نََفِعًا﴿                                                                 
"All-llahumme saj-jiben nafian!" 

 O Allah, bëje shi të dobishëm! 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lutja pas reshjeve të shiut 

﴾مَتِهِ ـمُطِرْنََ بِفَضْلِ اللََِّّ وَرحَْ ﴿  
"Mutirna bi fadlil-lahi we rahmetihi!" 

U furnizuam me shi nga mirësia dhe mëshira e Allahut! 


